Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 28.04.2022
	                                                №  34

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 13.09.2018  № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование муниципального образования Епифанское Кимовского района»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское  Кимовского района 13.09.2018  № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
          1.1. Пункт 37.2.5 Административного регламента изложить в новой редакции:
            «подача заявки на участие в конкурсе или аукционе Заявителем, не являющимся субъектом малого и среднего предпринимательства, физическим лицом, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", или организацией, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, либо не соответствующим требованиям, установленным частями 3 и 5 статьи 14 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в случае проведения конкурса или аукциона, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, физические лица, применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", или организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;
       2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет».
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района

                     С.А. Карпов